In pparacone spiritualis et angelicâ ab eis eucaristie et in eius
secreto et comunicacione agende sunt deo magne gracie ex exemplo
Ippi qui accepit panem in sanctas venerabiles manus suas gen-
tias agens benedixit. Math. xxvi.

De gratitudine seruanda.

Virtuose liberatibus.

Virtuose laboratibus.

Opere dona dantibus.

Generose declarantibus.

Amicantibus gracie-

Gratus debet esse homo.

Gratus debet esse homo ei qui eum de aliquo piculo liberauit
mit. sic gratus fuit abrahæ rex sodomorū qui liberauit
eum et populū suum de preda quatuor regum offerens ei omnia spo-
lia. sed ille sicut liberalis iurauit nec voluit recipere. Gen. xiiiij.
Quia moyses liberauit filios ietro de manu pastorum. Tetro sac-
tos gratus fuit deo et moysi dicens. Hunc dicitus dominus deus meus
qui nos liberauit de manu egypci dabo ei filiam in uxore. Exo. iiij.
als. xvij. Hunc remuneravit ioseph raab que liberauit explorato-
res ab hostib. Josue. vi. Cum gedeon liberasset populū gratus
ei populū dicebat. domine tu nobis et esto p̄inceps noster. Judic.
vij. Tobias gratus fuit raphaeli quē hominē credebat q̄ eum
liberauit a deuoracōe piscis. uxore eius a demonio. p̄m eius a
ceitate offerens ei multa dona. Thob. xij. Naaman liberatus a
leprosa multa dona obtulit helyseo. tunc ipse renueret. iiij. Re. v.
Gratus debet esse homo laborati ac fatigato in eius seruicio et
tribuendo ut decet. Ido abrahā oblatā a rege sodomorū licet
per se tanq̄ liberalis respueret predā quā tulerat. voluit tamē ut
soch pte pde haberet qui secum pro eo fatigati fuerat. Gen. xiiiij.
Dixit laban ad iacob. Nisi quis frater meus es seruies michi gra-
tis. quasi diceret noluisse ingratus id tibi dabo mercede. Gen.
xxix. Regratiatus est dauid seruis viris iabes qui laborauerit
ad sepeliendū saul. iiij. Re. iiij. Elias assumentus in celum remu-
nerauit helisēū qui ei seruieat. iiij. Re. iiij. **G**ratus debet esse ho-
mo illis a quib⁹ recepit dona vel bona quib⁹ semper obligatus
est si non retribuit. Ido laban videns totalia que seru⁹ abrahæ
dedit rebecca sorori sue dixit ei. Ingredere bñdicte domini. cur foris
stas. Et appositus est in conspectu eius p̄mis. Genes. xxvij.

Quia regina saba multa dederat salomoni. rex salomoni dederat ei omnia que voluit et petuit. iij. Re. x. **D**elias ppter beneficia recepta a vidua sarepta colligens ligna que debet ei panem multipli. et farinam et oleum. iij. Re. xvij. **S**uscitauit eam filium eiusdem iij. Re. xvij. **D**elise bene remuneravit mulierem funamite apud quam manere et fuerat impetrata ei filium et mortuum suscitans. iij. Re. iii. **P**lene cognoscebat paulus collata beneficia dices. sicut angelum dei receperis me Gal. iij. **G**ratias debet esse homines miltu instructoribz et doctribz. qz ut ait commentator. pribus et doctoribus non possum reddere equalens vel esse minime gratias. **F**ic pharaon multu fuit gratus ioseph qui cum visione et interpretatione docuit in agendis consuluit quem pharaon magnifice sublimauit Gen. xli. **B**althasar rex retribuit danieli magna dona et honores per reductionem et interpretationem somnij et visionum Dan. v. **I**do qz cineus amicus fuerat et bene se habuit de filiis israel per patrem saul. p. Re. xv. **G**ratias debet esse homo amicis antiquis et heribus eorum. **I**do dauid dixit ad abyathar cuius pater achi melech mortuus fuerat. Mane mecum non timeas qui queferit animam tuam queret et meam. pmo Regu. xxij. **R**etribuit dauid iyyphiboseth pro gratia et amicicia pris ionatrum. **S**ecundum Reguni nono.